BHQTN
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO
CONJUNTO TANCREDO NEVES

PROCESSO 04/2026
EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAS PARA ATUAÇÃO NO PROJETO:
RESIDÊNCIAS INCLUSIVAS-INSTRUMENTO Nº1243750-TERMO DE

COLABORAÇÃO 019/2022-.

A Associação dos Moradores do Conjunto Tancredo Neves - AMCTN, inscrita no

CNPJ: 07.794.357/0001-38, com sede na Rua Beija Flor, Nº 155, Bairro Jardim das

Oliveiras, CEP: 60.820-110 em Fortaleza - Ceará, torna público que dia 27 á 29 e de

janeiro de 2026 estaremos recebendo através do Email amctn.2017@gmail.com e na

sede da Associação currículos de profissionais para trabalharem na execução do

projeto na funções listada abaixo:

Categoria: Cuidador Nível 1

Quantitativo: 02

Carga Horária: 180hs

Valor/Mês: R$ 1.992,38

Perfil Profissional

J,.. Formação mínima: Ensino médio completo

,J... Experiencia na área pretendida

Categoria: Coordenador

Quantitativo: 02

Carga Horária: 44hs

Valor/Mês: R$ 5.290,00

Perfil Profissional

,J... Formação mínima: Ensino Superior

J,,. Experiencia na área pretendida

Categoria: Assistente Técnico de Nível 1

Quantitativo: 06

Carga Horária: 44hs

ValOí/Mês: 3.174,00

Perfil Profissional

.J,.. Formação mínima: Ensino Superior completo

.J,.. Experiencia na área pretendida

Rua Beija Flor N° 155, Conjunto Tancredo Neves, Bairro: Jardim das Oliveiras- Fortaleza - Ce. CEP: 60820-11 O
CNPJ:07.794.357/0001-38 Fones:(085)3275-7385 e-mail: amctn.2017@gmail.com @amctn.ong.br @amctn